
 
 
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/166/2012 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

 z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie „Programu współpracy Gminy Nowe Miasto Lu bawskie  z 
organizacjami pozarz ądowymi i innymi uprawnionymi podmiotami prowadz ącymi 

działalno ść pożytku publicznego na 2013 rok”  
 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. 
Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), Rada Gminy 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się ”Program współpracy Gminy Nowe Miasto Lubawskie                      
z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2013 rok”, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 

 Roman Biegajski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Uzasadnienie do uchwały Nr XXVIII/166/2012 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 5 grudnia 2012r. 

 
Zgodnie z art. 5a ust. 1 znowelizowanej ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala, po konsultacjach z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy, 
roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3. 
 
Konsultacje projektu „Programu współpracy Gminy Nowe Miasto Lubawskie    
organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2013 rok” przeprowadzono w dniach od 23 do 29 
listopada 2012 r., zgodnie z uchwałą Nr X/45/2011 Rady Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 29 czerwca 2011 r.  w sprawie przyjęcia 
Regulaminu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego oraz na podstawie zarządzenia Nr 
155/2012 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 15 listopada 
2012 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji. Projekt programu był dostępny w 
Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz u 
Pełnomocnika Wójta ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. Uwagi, opinie i 
propozycje do konsultowanego projektu mogły być składne w formie pisemnej za 
pomocą formularza konsultacyjnego, drogą elektroniczną, za pośrednictwem poczty 
tradycyjnej lub osobiście.  
Uprawnione do udziału w konsultacjach podmioty nie zgłosiły we wskazanym terminie 
żadnych uwag, opinii i propozycji do projektu programu. 
 
 
      


